
UCHWAŁA NR XXX/75/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu działek nr 121/3 i 121/4 położonych w obrębie geodezyjnym Chmieleniec, gmina Łęczyce.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 778 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
działek nr 121/3 i 121/4 położonych w obrębie geodezyjnym Chmieleniec, gmina Łęczyce, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: C3302426-C3E6-4EB3-9232-589BDBD7367D. Podpisany Strona 1



Id: C3302426-C3E6-4EB3-9232-589BDBD7367D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dla obszaru proponowanego do objęcia niniejszym planem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego, który nie dopuszcza podziału na działki. W sprawie tej został złożony wniosek właściciela
nieruchomości. Wnioskowana zmiana jest zgodna z przepisami oraz z obowiązującym „Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łęczyce. Biorąc pod uwagę fakt, że
zapisy obowiązującego planu w sposób znaczący ograniczają możliwości inwestycyjne właściciela działek,
podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego uznaje się za zasadne.

Id: C3302426-C3E6-4EB3-9232-589BDBD7367D. Podpisany Strona 1




